РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 ноября 2022 г.  г. Изобильный №                           307-рл

2

О прекращении полномочий Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края

1. В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Изобильненского

городского округа Ставропольского края, решением Думы Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 15 ноября 2022 года № 31 «Об

избрании Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края»

прекращаю полномочия Главы Изобильненского городского округа Ставро-

польского края 16 ноября 2022 года в связи с истечением срока полномочий и

вступлением в должность вновь избранного Главы Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатных средствах массо-

вой информации Изобильненского городского округа Ставропольского края и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края       В.И. Козлов